
Přijímání dětí k základnímu 

vzdělávání  

pro školní rok 2022/2023 

Ředitelství  Základní školy Březolupy oznamuje, že 

zápis dětí  

narozených od 1. 9. 2015 až do 31. 8. 2016  

se koná  

dne 7. dubna 2022 od 13.00 hodin do 17.00 hodin  

  v 1. a 2. třídě základní školy, které jsou v budově 

Mateřské školy Březolupy.  

   Zápis se týká také dětí, které měly pro školní rok 

2021/2022 povolen odklad školní docházky.  

Rodiče přijdou s dítětem, přinesou s sebou:  

     rodný list dítěte  

     vyplněnou „Žádost o přijetí k základnímu  

                          vzdělávání“ 

     občanský průkaz rodiče – trvalé bydliště  

 

 

   

Ředitelství Základní školy a Mateřské školy Březolupy 



ŽÁDOST O PŘIJETÍ DÍTĚTE K ZÁKLADNÍMU ŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 

 

Správní orgán (škola) 

Základní škola a Mateřská škola Březolupy, okres Uherské Hradiště , příspěvková 

organizace 

Březolupy 134, 687 13 

Mgr. Miroslava Chlachulová, ředitelka školy 

 

Žadatel (zákonný zástupce dítěte) 

Jméno a příjmení, datum narození:   

 

..………………………….……………………………………... 

Místo trvalého pobytu: 

……………………………………………………………………………….. 

Jiná adresa pro doručování: 

…………………………………………………………………………. 

Další kontaktní údaje (e-mail, telefon ) 

 

 ………………………………. 

 

Účastník řízení (dítě) 

Jméno a příjmení dítěte:  

 

………….…………………………………………………………………... 

Datum narození: ……………………………… 

Rodné číslo:………………………………………… 

Místo narození:……………………………….  

Státní občanství:……………………………………. 

Trvalé bydliště: 

……………………………………….……………………………………................. 

Doplňující informace k žádosti (pokud jsou uvedeny v kritériích školy, jsou potřebné 

k posouzení): 

………………………………………………………………………………………………… 

 

Žádám o přijetí dítěte k povinné školní docházce do Základní školy a Mateřské školy 

Březolupy, okres Uherské Hradiště, příspěvkové organizace,  

ode dne 1. 9. 2022 do 1. ročníku. 

 

Základní škola a Mateřská škola Březolupy, okres Uherské Hradiště , příspěvková organizace 

Březolupy 134, 687 13 je správcem osobních údajů.  

Se všemi podmínkami přijetí do základní školy jsem byl/a seznámen/a. Prohlašuji, že údaje, 

které jsem uvedl/a v žádosti, jsou pravdivé.  

 

 

V …………………………… dne …………………………………….. 

 

 

Podpis zákonného zástupce: ………………………………………… 


